

2015 34

Faktúra

č. 201511205

Dodáv.: ELLIO, spol.s r.o.

KS: 0308

Novozámocká 242, 949 01 Nitra
IČO : 36530328, DIČ : 2020151804
IČ DPH SK2020151804
Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, č.vl.11267/N
Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)
Č.účtu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256
Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

Prijemca :

Odberateľ:
Nitrianska investičná s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

IČO :36567761 DIČ:2021968333
IČ DPH:SK2021968333

Deň splatnosti :	5.12.2015
Forma úhrady :	PP
Deň vyst.faktúry	5.11.2015
Deň dodania služby	2.11.2015

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
Rekapitulácia faktúry

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 20%	117 545,54 €	23 509,11 €	141 054,65 €
Celkom	117 545,54 €	23 509,11 €	141 054,65 €

Suma k úhrade : **141 054,65 €**

Práce vykonané v zmysle realizačnej zmluvy zo dňa 30.6.2015 (u zhotoviteľa 8/2015)

DOŠLO DŇA
5 - 11 - 2015

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA

ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Zateplenie budovy, balkónov, sokla, stropu suterénu a strechy	117 230,81 €
Bleskozvod	314,73 €

SPOLU bez DPH	117 545,54 €
----------------------	---------------------

DPH 20%	23 509,11 €
---------	-------------

SPOLU s DPH	141 054,65 €
--------------------	---------------------

MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE
-66-

Objednávateľ :

5.11.2015

Dátum a podpis

Zhotoviteľ :

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA
-4-

5.11.2015

Dátum a podpis

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK



Názov stavby : ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Názov objektu : Zateplenie budovy, balkónov, sokla, stropu suterénu a strechy

Názov časti : Miesto :

Objednávateľ : Nitrianska investičná s.r.o.

Projektant : SPROBUJ spol. s r.o.

Zhotoviteľ : ELLIO, spol. s r.o.

IČO :

IČ DPH :

36567761

SK2021968333

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	36 134,12	8	Práce cezčas	0,00
2	Montáž	76 390,62	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	4 706,07	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00			
6	Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)	117 230,81	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
Projektant :		Pečiatka :		D Celkové náklady	
Dátum a podpis :		Pečiatka :		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ :		Pečiatka :		24	DPH 20,00 % z 117230,81
Dátum a podpis : 5.11.2015		Pečiatka :		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ :		Pečiatka :			
Dátum a podpis : 5.11.2015		Pečiatka :		E Prípochy a odpochy	
Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.č. - o cenách, jeho doplnkami a zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK		Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N		26	Dodávky objednávateľa
				27	Kľzáva doložka
				28	Zvýhodnenie + -

Súpis vykonaných prác

Stavba: ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Objekt: Zateplenie budovy, balkónov, sokla, stropu suterénu a strechy

Objednávateľ: Nitrianska investičná s.r.o.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	611461135	Vnúťomá omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručnejadrová hr.2 cm	rn2	97,724	8,388	819,709
2	611461141	Stierka stropov vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	rn2	502,495	7,141	3 588,317
3	622464223	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 3 mm	rn2	2 619,020	14,904	39 033,874
4	622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zrna 2 mm	rn2	255,730	17,280	4 419,014
5	625250150	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 20 mm "skladba B1"	rn2	415,200	22,693	9 422,134
6	625991040	Zateplenie doskami z extrudovaného polystyrénu 1200x500 27.5kg systém BAUMIT XPS-P hr. 5cm bez omietky "skladba Z1" - sokel	rn2	204,190	27,099	5 533,345
7	625991040	Zateplenie doskami z extrudovaného polystyrénu 1200x500 27.5kg systém BAUMIT XPS-P hr. 2cm bez omietky "skladba Z2" - ostenia a nadpražia sokla	rn2	13,560	25,943	351,787
8	625251050	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky "skladba Z3" - sokel úniková cesta	rn2	37,980	18,690	709,846
9	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMITBAUMIT EPS-F hr. 10cm bez omietky "skladba Z4" - fasáda	rn2	305,250	29,805	9 097,976
10	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMITBAUMIT EPS-F hr. 2cm bez omietky "skladba Z5" - ostenia	rn2	46,120	18,536	854,880
11	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMITBAUMIT EPS-F hr. 5cm bez omietky "skladba Z6" - výťah, šachty, boky a strop balkónov	rn2	308,290	25,546	7 875,576
12	625251100	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 10cm bez omietky "skladba Z7" - fasáda úniková cesta	rn2	202,800	40,323	8 177,504
13	625251040	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 2cm bez omietky "skladba Z8" - ostenia úniková cesta	rn2	9,250	31,254	289,100
14	625991060	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 spádovaný hr. 4-6cm bez omietky "skladba Z9" - stieška balkónov	rn2	55,420	33,228	1 841,496
15	625991050 2	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMITBAUMIT EPS-F hr. 5cm bez omietky "skladba Z10" - strop suterénu	rn2	261,270	24,551	6 414,440
16	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	95,600	8,257	789,369
17	K7	Doska a okapnica panapetná betónová dĺžka 800mm šírka 250mm	ks	95,600	47,144	4 506,966
18	P1-P4	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	135,600	4,688	635,693
19	562490036	Plast Parapet 200x25 mm Plastwood	m	135,600	8,736	1 184,602
21	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1032	rn2	699,440	1,182	826,738
22	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	rn2	2 299,440	1,275	2 931,786
26	953945111	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	296,400	2,676	793,166
27	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	129,600	6,055	784,728
28	953946126	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 100 mm	m	65,190	6,144	400,527
30	968062355	Demontáž / Vybúranie drevených parapetov šírky 150-250 mm	m	133,000	3,700	492,100
40	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tváric,z kovu výšky do 24 m	t	91,405	8,206	750,069
65	783801812	Výrovnanie omietok oškrábaním resp. obrúsením stien dikoplastového nástreku	rn2	684,320	6,877	4 706,069

Celkom

117 230,811

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Názov stavby : ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Názov objektu : Bleskozvod

Názov časti :

Miesto :

Objednávateľ : Nitrianska investičná s.r.o.

Projektant : SPROBUJ spol. s r.o.

Zhotoviteľ : ELLIO, spol. s r.o.

IČO :

IČ DPH :

36567761

SK2021968333

36530328

SK2020151804

Kód stavby :

Spracoval :

Kontakt :

Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	128,01				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	186,72				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		314,73	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady - Z L A V A	0,00
Projektant :						D Celkové náklady			
Dátum a podpis :			Pečiatka :			23	Súčet 7, 12, 19-22	314,73	
Objednávateľ :						24	DPH 20,00 % z 314,73	62,95	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	377,68	
Dátum a podpis :			Pečiatka :			E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ :						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis :			Pečiatka :			28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: ZATEPLENIE DOMOVA OPATROVATEĽSKEJ SLUŽBY V NITRE

Objekt: Bleskozvod

ELLIO s.p. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 Nitra
037/65 263 65 - 9
e_mail : ellio@ellio.sk

Objednávateľ: Nitrianska investičná s.r.o.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

314,726

21-M Elektromontáže

314,726

4	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	12,000	1,880	22,560
5	345091300	Krabica KO-125	ks	12,000	1,030	12,360
6	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	152,000	0,630	95,760
7	354040650	HR-Svorka SR 02	ks	30,400	0,580	17,632
8	354411200	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	143,184	0,660	94,501
9	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	120,000	0,570	68,400
26	354424310	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr, ZIN Hronský Beňadik	kus	0,960	1,653	1,587
27	354424535	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	1,632	1,180	1,926

Celkom

314,726

MESTO NITRA
MESTSKÝ ÚRAD V NITRE
-86-

[Signature]

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA